
P.J.  Școala Gimnazială ”Prof. Dinu Mihail Dan”, sat Magula, com. Tomșani, Sat Magula, Com. 
Tomșani 

 
HOTĂRÂREA Nr. 5 din  09.11.2020 

 
 

Consiliul  de  Administrație  al  Școlii  Gimnaziale  ”Prof. Dinu Mihail Dan”, sat Magula, com. 
Tomșani, întrunit  in ședința la data de 9.11.2020. 

În temeiul OMEN 4619/2014, modificat de OMECȘ 4621/2015 și a Regulamentului  de  
organizare și funcționare al Școlii Gimnaziale ”Prof. Dinu Mihail Dan”, sat Magula, com. Tomșani  

În conformitate cu: 
- Ordinul comun al Ministerului Educației și Cercetării și Ministerului Sănătății nr. 

5487/1494/2020; 
-  acordul telefonic cu reprezentanții DSP Prahova din data de 2.11.2020, orele 8.17; 
- procesul verbal al ședinței Consiliului de Administrație, din data de 2.11.2020.  

Având în vedere că elevii de la aceste clase au fost în vacanță în perioada 26-30.10. 
 
 

HOTĂRĂȘTE: 
• aprobarea ordinii de zi; 
• constituirea noului Consiliu de Administrație și stabilirea responsabilităților membrilor CA și a 

procedurilor de lucru: 
Reprezentanții Consiliului Profesoral: prof. Tapu Iulian – președinte, prof. Angelescu Izabela, PIP 
Angelescu Monica, prof. Drăgușoiu Dumitru, prof. Alecu Raluca, PIP Adam Alexandra) 
Primar: Pelin Mihai 
Reprezentanții Consiliului Local: Mandache Ionuț, Dumitru Viorel Virgil, Ștefan Remus; 
Reprezentanții Consiliului Reprezentativ al Părinților: Mihai Doinița, Ioniță Carmen, Juju Mădălina. 
Observator sindicat: Iordache Anca 

• alegerea secretarului CA: Toader Simona 
• aprobarea componenței comisiei CEAC: coordonator - prof. Tapu Iulian, responsabil - prof. Vasile 

Alina, membri: prof. Alecu Raluca – reprezentant CP, reprezentant sindicat – PIP Iordache Anca, 
reprezentant comitet părinți – Iordache Cristina, reprezentant Consiliu Local Tomșani – Adam Elena, 
reprezentant elevi – Neagu Eliza. 

• aprobarea componenței și a atribuțiilor comisiei de implementare a programului ”școala de acasă” 
Responsabil – prof. Alecu Raluca, membri: PIP Preda Roxana; secretar Toader Simona; 

• aprobarea suspendării activității didactice care impun prezența fizică în unitățile din Școala 
Gimnazială ”Prof. Dinu Mihail Dan” sat Magula, com. Tomșani conform OMEC 5972/08.11.2020,   

• avizarea statului de funcţii 2019-2020 și validarea statului de personal pentru toate categoriile de 
personal din unitate, cf. art. 15(h) din OMEN 4619/2014; 

• aprobarea folosirii platformei G suite în perioada de suspendare activității didactice care impun 
prezența fizică,; 

• aprobarea vacantării catedrei de geografie; 
 
 
Președintele Consiliului de Administrație,             Secretar CA,  

             Prof. Tapu Iulian                                                                      Toader Simona  


